
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кондратьевская средняя общеобразовательная школа» 

Муромцевского муниципального района Омской области 

ПРИКАЗ 

29.08 2023г. № 78 

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» 

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пахомову Алену Александровну, учителя биологии, назначить 

руководителем Центра «Точка роста» естественнонаучной и технологической 

направленности в МБОУ «Кондратьевская СОШ» с 01.09.202Зг. 

2. Пахомовой Алене Александровне руководствоваться в работе 

Должностной инструкцией руководителя Центра «Точка Роста», 

утвержденной приказом № 786 от 29.08.2023г. 

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор:  О.И.Ремнева 



С приказом ознакомлен: 


